TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TT XÚC TIẾN VIỆC LÀM SV                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 66/TB-TT

Đà Nẵng, ngày 23 tháng 5 năm 2013
THÔNG BÁO
V/v Tổ chức Chợ việc làm năm 2013

Kính gửi:       -  Lãnh đạo các Khoa, Phòng ban, Trung tâm;

   -  Toàn thể các bạn sinh viên

Nhằm tạo cơ hội việc làm cho các bạn sinh viên trước và sau khi tốt nghiệp. Trường Đại học Duy Tân phối hợp với báo Người Lao Động tổ chức “Chợ việc làm năm 2013” cùng với sự tham gia tuyển dụng, giao lưu của các đơn vị lớn có uy tín trong các lĩnh vực: Kế toán, Quản trị, Xây dựng, Ngoại ngữ, Du lịch, Công nghệ thông tin, Kiến trúc, Viễn thông, v.v…Trung tâm Xúc tiến việc làm sinh viên xin thông báo tới các Khoa, Phòng, Ban và các bạn Sinh viên một số nội dung về Chợ việc làm 2013 như sau:

 1. Thời gian & địa điểm tổ chức:

 1.1. Lễ khai mạc:
   Thời gian:
Khai mạc Chợ việc làm vào lúc 7h30 ngày 01/6/2013
    Địa điểm:
Đại học Duy Tân - 182 Nguyễn Văn Linh - Đà Nẵng
 1.2. Chương trình giao lưu “Doanh nghiệp – Sinh viên”:
  Thời gian:

Từ  8h30 đến 10h00 ngày 01 tháng 6 năm 2013.

  Địa điểm:

Sân khấu trung tâm – 182 Nguyễn Văn Linh - Đà Nẵng
 2. Đối tượng tham gia:  Sinh viên năm ba, sinh viên năm cuối và sinh viên đã tốt nghiệp của các Khoa
    * Đối với sinh viên năm 3 (hệ cử nhân), năm 4 (hệ kỹ sư): tham gia giao lưu đối thoại với Doanh nghiệp - Sinh viên.

 * Đối với sinh viên đang theo học, sinh viên năm cuối và sau khi tốt nghiệp:

  Theo dõi thông tin tuyển dụng của Trung tâm Xúc tiến việc làm sinh viên tại các địa chỉ sau:
 -  Trên trang website của Trung tâm Xúc tiến việc làm sinh viên.
 -  Được dán tại các cơ sở:  209 Phan Thanh và K7/25 Quang Trung;
 - Liên hệ trực tiếp tại Trung tâm Xúc tiến việc làm sinh viên - 209 Phan Thanh -  Đà Nẵng;
Sau ngày 25/5/2013 Trung tâm Xúc tiến việc làm sinh viên sẽ thông báo rộng rãi về các đơn vị tuyển dụng tại Chợ việc làm trên các phương tiện truyền thông và các cơ sở trên để sinh viên tiện theo dõi, xem xét và nộp hồ sơ vào các vị trí ứng tuyển thích hợp.
* Ghi chú: Các ứng viên cần chuẩn bị hồ sơ xin việc gồm:
 - Đơn xin việc viết tay;

 - Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương;

 - Giấy khám sức khỏe (thời hạn không quá 6 tháng);

 - Photocopy bằng cấp và chứng chỉ (có công chứng) (riêng sinh viên năm cuối bằng tốt nghiệp Đại học bổ sung sau);

- Chứng minh nhân dân, hộ khẩu (nếu có) (tất cả công chứng);

- Ảnh 3x4 hoặc 4x6.

(Các ứng viên nộp hồ sơ và tham gia phỏng vấn trực tiếp tại Chợ việc làm)

 Trung tâm Xúc tiến việc làm sinh viên trường Đại học Duy Tân xin thông báo tới các Khoa, Phòng, Ban và các bạn Sinh viên được biết để chuẩn bị hồ sơ xin việc làm và tham gia các hoạt động tại Chợ việc làm vào ngày 01 tháng 6 năm 2013.

      GIÁM ĐỐC

                  ThS.  Nguyễn Kế Toại